
駅伝成績一覧表 総合成績順
主催：兵庫県高等学校体育連盟・兵庫陸上競技協会・兵庫陸上競技協会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ
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11 姫 路 商 通過順位 1 0:21:22 1 0:35:42 1 0:46:08 1 0:56:55 1 1:14:52

区間順位 1 21:22 1 14:20 1 10:26 1 10:47 1 17:57

1位 1:14:52 選 手 名 ○ 奥平 晴香 2 ○ 北川 早紀 3 ○ 内海未寿姫 1 ○ 坂本あやか 3 ○ 竹内未沙姫 3

26 龍 野 通過順位 4 0:22:39 3 0:37:30 2 0:49:53 2 1:02:04 2 1:21:33

区間順位 4 22:39 3 14:51 7 12:23 4 12:11 2 19:29

2位 1:21:33 選 手 名 村上 真弓 2 大谷 遙 1 松田 綾 1 三里ありさ 2 河﨑 有希 2

18 日 ノ 本 通過順位 6 0:23:26 5 0:39:39 5 0:51:56 3 1:03:51 3 1:23:55

区間順位 6 23:26 5 16:13 6 12:17 3 11:55 3 20:04

3位 1:23:55 選 手 名 池本都志美 1 大歳 恵里 1 西河奈津美 1 美崎 有美 2 佐伯彩也香 3

6 姫 路 西 通過順位 11 0:24:38 4 0:39:13 4 0:51:18 4 1:04:13 4 1:25:00

区間順位 11 24:38 2 14:35 3 12:05 8 12:55 8 20:47

4位 1:25:00 選 手 名 吉田 幸代 2 松下 倭子 1 中川 史絵 1 田中 千晴 1 伊勢田有加 2

33 佐 用 通過順位 2 0:22:14 2 0:37:23 3 0:50:50 5 1:04:47 5 1:25:12

区間順位 2 22:14 4 15:09 12 13:27 11 13:57 5 20:25

5位 1:25:12 選 手 名 齋明寺千佳 1 勢能 由望 2 樫本 恵里 2 越本 菜月 1 谷口 陽 2

29 相 生 通過順位 3 0:22:38 6 0:39:51 7 0:52:44 6 1:05:11 6 1:25:46

区間順位 3 22:38 8 17:13 10 12:53 5 12:27 6 20:35

6位 1:25:46 選 手 名 濱崎 真実 2 大國 青葉 2 山下沙耶子 2 元治 良美 1 山本 空 2

7 姫 路 通過順位 9 0:24:02 7 0:41:12 6 0:52:39 7 1:05:16 7 1:25:52

区間順位 9 24:02 7 17:10 2 11:27 7 12:37 7 20:36

7位 1:25:52 選 手 名 筧 麻衣 2 仲井 沙季 1 榊原 彩 1 大内 麻衣 1 佐伯 愛 2

16 姫 路 飾 西通過順位 5 0:23:13 8 0:41:27 13 0:56:28 11 1:09:45 8 1:30:09

区間順位 5 23:13 10 18:14 15 15:01 10 13:17 4 20:24

8位 1:30:09 選 手 名 大中菜々子 2 渡邊あずさ 1 馬場 愛理 2 辻 由紀恵 2 今宿 萌 2

32 上 郡 通過順位 8 0:23:59 12 0:42:54 9 0:55:34 9 1:08:39 9 1:30:30

区間順位 8 23:59 13 18:55 8 12:40 9 13:05 10 21:51

9位 1:30:30 選 手 名 安田理恵子 1 山上 里緒 1 増田 朱音 1 土屋 風花 2 平田 智子 1

17 香 寺 通過順位 13 0:25:38 10 0:42:46 8 0:54:53 8 1:07:28 10 1:30:49

区間順位 13 25:38 6 17:08 4 12:07 6 12:35 13 23:21

10位 1:30:49 選 手 名 堀越 美希 2 廣田 唯 2 進藤亜希保 1 斎藤ひかる 2 播戸 千尋 1
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19 福 崎 通過順位 10 0:24:19 11 0:42:52 10 0:55:41 10 1:09:41 11 1:30:50

区間順位 10 24:19 12 18:33 9 12:49 12 14:00 9 21:09

11位 1:30:50 選 手 名 森 彩香 1 児島 歩美 1 坪田 莉菜 1 奥見ひかり 1 安井 彩華 1

39 県 立 大 附通過順位 12 0:25:33 13 0:43:35 14 0:56:55 12 1:11:39 12 1:33:42

区間順位 12 25:33 9 18:02 11 13:20 13 14:44 11 22:03

12位 1:33:42 選 手 名 大井 あや 2 川田ちひろ 1 岩﨑 麻央 2 山根 美咲 1 廣居 遥 2

2 姫 路 東 通過順位 15 0:25:44 15 0:46:18 15 1:00:42 14 1:12:16 13 1:34:25

区間順位 15 25:44 15 20:34 14 14:24 2 11:34 12 22:09

13位 1:34:25 選 手 名 浦井 愛 1 中島すみれ 2 田中 穂子 1 宮本恵里佳 3 橋本 美央 1

31 赤 穂 通過順位 14 0:25:39 14 0:44:00 12 0:56:15 13 1:12:08 14 1:35:48

区間順位 14 25:39 11 18:21 5 12:15 14 15:53 14 23:40

14位 1:35:48 選 手 名 中 彩乃 1 中林 由香 1 西畑 恵理 2 天野 真珠 2 岡田 唯加 1

10 琴 丘 通過順位 7 0:23:31 9 0:42:32 11 0:56:09 15 1:12:18 ###

区間順位 7 23:31 14 19:01 13 13:37 15 16:09 ###

#### 選 手 名 小西あゆみ 1 竹内加奈依 1 五島 尚子 2 藤原 静架 1 ###
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